

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet– nr 3

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,45x12 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	20	3,66	73,20	5,86	79,06	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM045x12F	6935491700334	II a	100 opak.
2.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,45x16 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	20	2,74	54,80	4,38	59,18	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM045x16F	6935491700204	II a	100 opak.
3.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,5x25 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	200	2,79	558,00	44,64	602,64	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM050x25F	6935491700211	II a	100 opak.
4.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,6x30 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	50	2,99	149,50	11,96	161,46	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM060x30F	6935491700228	II a	100 opak.
5.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,7x30 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	120	3,03	363,60	29,09	392,69	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM070x30F	6935491700235	II a	100 opak.
6.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,7x40 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	180	3,03	545,40	43,63	589,03	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM070x40F	6935491700242	II a	100 opak.
7.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,8x40 opakowanie typu papier- folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	500	3,07	1535,00	122,80	1657,80	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM080x40F	6935491700259	II a	100 opak.
8.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 0,9x40 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	400	3,12	1248,00	99,84	1347,84	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM090x40F	6935491700266	II a	100 opak.
9.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 1,1x40 opakowanie typu papier- folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	18	4,50	81,00	6,48	87,48	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM110x40F	6935491700273	II a	100 opak.
10.	Igła jednorazowa, sterylna a 100sztk 1,2x40 opakowanie typu papier- folia, Nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock	33140000-3	opak.	2350	3,55	8342,50	667,40	9009,90	Igła iniekccyjna	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM120x40F	6935491700280	II a	100 opak.

11.	Igła do nakłuć lędźwiowych, sterylna, podpajęczynówkowa standard bez przewodnicy: 19G x 90 Opakowanie typu papier- folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO	33140000-3	szt.	10	4,44	44,40	3,55	47,95	Igła do nakłuć lędźwiowych (podpajęczynówkowa - standard)	Balton	1 szt.	IPPS19G90	5906868903369	II a	1 opak.
12.	Igła do nakłuć lędźwiowych, sterylna, podpajęczynówkowa standard bez przewodnicy:: 18G x 90 Opakowanie typu papie-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO	33140000-3	szt.	10	4,44	44,40	3,55	47,95	Igła do nakłuć lędźwiowych (podpajęczynówkowa - standard)	Balton	1 szt.	IPPS18G90	5906868903338	II a	1 opak.
13.	Igła do nakłuć lędźwiowych, sterylna, podpajęczynówkowa standard bez przewodnicy: 20G x90 opakowanie typu papier-folia, nasadki kolorystyczne zgodnie z ISO	33140000-3	szt.	200	4,44	888,00	71,04	959,04	Igła do nakłuć lędźwiowych (podpajęczynówkowa - standard)	Balton	1 szt.	IPPS20G90	5906868903390	II a	1 opak.
14.	Igła typu motylek, jednorazowa, sterylna, G25 opakowanie typu papier-folia, motylki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock, przezroczyste skrzydełka	33140000-3	szt.	5	0,15	0,75	0,06	0,81	Kaniula dożylna typu motylek	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	Brak	Brak	II a	50 opak.
15.	Igła typu motylek, jednorazowa, sterylna, G23 opakowanie typu papier-folia, motylki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock, przezroczyste skrzydełka	33140000-3	szt.	5	0,15	0,75	0,06	0,81	Kaniula dożylna typu motylek	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	Brak	Brak	II a	50 opak.
16.	Igła typu motylek, jednorazowa, sterylna G22 opakowanie typu papier-folia, motylki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock, przezroczyste skrzydełka	33140000-3	szt.	250	0,15	37,50	3,00	40,50	Kaniula dożylna typu motylek	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	Brak	Brak	II a	50 opak.
17.	Igła typu motylek, jednorazowa, sterylna G21 opakowanie typu papier-folia, motylki kolorystyczne zgodnie z ISO, zatyczka typu Luer-Lock, przezroczyste skrzydełka	33140000-3	szt.	250	0,15	37,50	3,00	40,50	Kaniula dożylna typu motylek	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	Brak	Brak	II a	50 opak.
18.	Igły do wstrzykiwaczy insulinowych 30 G 0,3 mm x 8 mm, sterylne. Kompatybilne z wstrzykiwaczami wszystkich Producentów.	33140000-3	szt.	6700	0,12	804,00	64,32	868,32	Igła PEN	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	PM10022/0.3 X8	6970879334817	II a	50 opak.
19.	Igły do wstrzykiwaczy insulinowych 30 G 0,3 mm x 6 mm, sterylne. Kompatybilne z wstrzykiwaczami wszystkich Producentów.	33140000-3	szt.	7700	0,11	847,00	67,76	914,76	Igła PEN	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	PM10022/0.3 X6	6970879334800	II a	50 opak.
20.	Bezpieczna igła iniekcyjna 0,8x40mm,sterylna Niepirogenna, nietoksyczna wykonana ze stali nierdzewnej ostrze pokryte silikonem, osłona igły i łącznik wykonane z polipropylenu, na opakowaniu 1 sztuk. umieszczony typ zastosowanego ścięcia ostrza igły, możliwość zabezpieczenia igły przy użyciu jednej ręki, zabezpieczenie zapobiega zakłuciom po zużyciu 1 opak=50sztuk	33140000-3	opak.	2	12,91	25,82	2,07	27,89	Igła bezpieczna	Pinmed	1 opak. = 50 szt.	PM10023/0.8 x40	6970879338143	II a	50 opak.

21.	Bezpieczna- igła iniekcyjna 0,9x40mm,sterylna , niepirogenna, nietoksyczna wykonana ze stali nierdzewnej ostrze pokryte silikonem, osłona igły i łącznik wykonane z polipropylenu, na opakowaniu 1 szt. umieszczony typ zastosowanego ścięcia ostrza igły, możliwość zabezpieczenia igły przy użyciu jednej ręki, zabezpieczenie zapobiega zakłuciom po zużyciu 1 opak=50sztuk	33140000-3	opak.	2	12,91	25,82	2,07	27,89	Igła bezpieczna	Pinmed	1 opak. = 50 szt.	PM10023/0.9 x40	69708793381 50	II a	50 opak.
22.	Bezpieczna- igła iniekcyjna 1,1x40mm,sterylna Niepirogenna, nietoksyczna wykonana ze stali nierdzewnej ostrze pokryte silikonem, osłona igły i łącznik wykonane z polipropylenu, na opakowaniu 1 szt. umieszczony typ zastosowanego ścięcia ostrza igły, możliwość zabezpieczenia igły przy użyciu jednej ręki, zabezpieczenie zapobiega zakłuciom po zużyciu 1 opak=50sztuk	33140000-3	opak.	2	13,45	26,90	2,15	29,05	Igła bezpieczna	Pinmed	1 opak. = 50 szt.	PM10023/1.1 x40	69708793381 67	II a	50 opak.
23.	Igła do bezpiecznego pobierania leków z fiolek z ostrzem ołówkowym typu pencil-point, z otworem bocznym eliminującym dostawanie się skrawków materiału przez który jest wprowadzona igła do ampułki z lekiem i jego zanieczyszczenie, przeznaczona do pobierania i rozpuszczania leków z ampulek i fiolek, rozmiar18G 1,2x40mm 1 opak=100sztuk	33140000-3	opak.	2	5,71	11,42	0,91	12,33	Igła do rozpuszczania leków - z otworem bocznym	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	PM10065/1.2 x40	69708793348 86	II a	100 opak.
OGÓŁEM						15 745,26	1 259,62	17004,88							

UWAGA! Poz. 1 do 10 oraz 14 do 17 – wymóg tego samego producenta

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet– nr 4

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Sterylna, bezpieczna kaniula do wlewów dożylnych: wykonana z termoplastycznego poliuretanu; z portem bocznym samodomykającym się korkiem, z zabezpieczeniem zapobiegającym zwrotnemu wypływowi krwi, min. 4 paski RTG; z nadrukiem na opakowaniu jednostkowym; z zabezpieczeniem końca igły chroniącym przed zakłuciem ; Rozmiar 22G długość 25 mm, Ø 0,9 kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	900	2,78	2 502,00	200,16	2 702,16	Vasofix Safety	B.Braun	50	42690985-01	4046963343620	II a	4
2.	Sterylna, bezpieczna kaniula do wlewów dożylnych: wykonana z termoplastycznego poliuretanu; z portem bocznym samodomykającym się korkiem z zabezpieczeniem zapobiegającym zwrotnemu wypływowi krwi. min. 4 paski RTG; z nadrukiem na opakowaniu jednostkowym; z zabezpieczeniem końca igły chroniącym przed zakłuciem ; Rozmiar 20G długość 25 mm, Ø 1,1 kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	700	2,78	1 946,00	155,68	2 101,68	Vasofix Safety	B.Braun	50	42692175-01	4046963343729	II a	4
3.	Sterylna, bezpieczna kaniula do wlewów dożylnych: wykonana z termoplastycznego poliuretanu; z portem bocznym samodomykającym się korkiem z zabezpieczeniem zapobiegającym zwrotnemu wypływowi krwi. min. 4 paski RTG; z nadrukiem na opakowaniu jednostkowym; z zabezpieczeniem końca igły chroniącym przed zakłuciem ; Rozmiar 20G długość 33 mm, Ø 1,1 kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	5000	2,78	13 900,00	1 112,00	15 012,00	Vasofix Safety	B.Braun	50	42691105-01	4046963343644	II a	4
4.	Sterylna kaniula do wlewów dożylnych typu weflon z portem samozamykającym się korkiem, zastawką antyzwrotną, cewnik z poliuretanu, min 4 paski RTG, nadruk na opakowaniu jednostkowym Rozmiar 24G 0,7x 19 mm, kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	1500	1,98	2 970,00	237,60	3 207,60	Vasofix Certo	B.Braun	50	4269071	4022495140869	II a	4

5.	Sterylna kaniula do wlewów dożylnych typu weflon z portem samozamykającym się korkiem, zastawką antyzwrotną, cewnik z poliuretanu, min 4 paski RTG, nadruk na opakowaniu jednostkowym Rozmiar 18G 1,3x 33 mm, kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	50	1,98	99,00	7,92	106,92	Vasofix Certo	B.Braun	50	4269330	4022495141064	II a	4
6.	Sterylna kaniula do wlewów dożylnych typu weflon z portem samozamykającym się korkiem, zastawką antyzwrotną, cewnik z poliuretanu, min 4 paski RTG, nadruk na opakowaniu jednostkowym Rozmiar 18G 1,3x 45 mm, kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	3100	1,98	6 138,00	491,04	6 629,04	Vasofix Certo	B.Braun	50	4269136	4022495112262	II a	4
7.	Sterylna kaniula do wlewów dożylnych typu weflon z portem samozamykającym się korkiem, zastawką antyzwrotną, cewnik z poliuretanu, min 4 paski RTG, nadruk na opakowaniu jednostkowym Rozmiar 20G 1,1x 25 mm, kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	8000	1,98	15 840,00	1 267,20	17 107,20	Vasofix Certo	B.Braun	50	4269217	4022495140968	II a	4
8.	Sterylna kaniula do wlewów dożylnych typu weflon z portem samozamykającym się korkiem, zastawką antyzwrotną, cewnik z poliuretanu, min 4 paski RTG, nadruk na opakowaniu jednostkowym Rozmiar 20G 1,1x 33 mm, kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	26000	1,98	51 480,00	4 118,40	55 598,40	Vasofix Certo	B.Braun	50	4269110	4022495112316	II a	4
9.	Sterylna kaniula do wlewów dożylnych typu weflon z portem samozamykającym się korkiem, zastawką antyzwrotną, cewnik z poliuretanu, min 4 paski RTG, nadruk na opakowaniu jednostkowym Rozmiar 22G 0,9x 25 mm, kolorowy kod mówiący o rozmiarze.	33140000-3	szt.	12000	1,98	23 760,00	1 900,80	25 660,80	Vasofix Certo	B.Braun	50	4269098	4022495140913	II a	4
10.	Kaniule dożylnie i dotętnicze bez górnego portu. Zastawka dla krwi uniemożliwiająca wyciek krwi Podczas kaniulacji w momencie usuwania igły oraz podczas rozłączania linii infuzyjnej przy wymianie aparatów do Przetoczeń Rozmiar 20 G x 25 mm	33140000-3	szt.	2800	5,41	15 148,00	1 211,84	16 359,84	Introcan Safety3	B.Braun	50	4251129-01	4046964047213	II a	4
11.	Kaniule dożylnie i dotętnicze bez górnego portu. Zastawka dla krwi uniemożliwiająca wyciek krwi podczas kaniulacji w momencie usuwania igły oraz podczas rozłączania linii infuzyjnej przy wymianie aparatów do Przetoczeń Rozmiar 20 G x 32 mm	33140000-3	szt.	8000	5,41	43 280,00	3 462,40	46 742,40	Introcan Safety3	B.Braun	50	4251130-01	4046964047275	II a	4
12.	Kaniule dożylnie i dotętnicze bez górnego portu. Zastawka dla krwi uniemożliwiająca wyciek krwi podczas kaniulacji w momencie usuwania igły oraz podczas rozłączania linii infuzyjnej przy wymianie aparatów do Przetoczeń Rozmiar 22 G x 25 mm	33140000-3	szt.	700	5,41	3 787,00	302,96	4 089,96	Introcan Safety3	B.Braun	50	4251128-01	4046964047152	II a	4

13.	Kaniule dożylnie i dotętnicze bez górnego portu. Zastawka dla krwi uniemożliwiająca wyciek krwi podczas kaniulacji w momencie usuwania igły oraz podczas rozłączania linii infuzyjnej przy wymianie aparatów do przetoczeń Rozmiar 18Gx32mm	33140000-3	szt.	550	5,41	2 975,50	238,04	3 213,54	Introcan Safety3	B.Braun	50	4251131-01	4046964047336	II a	4
14.	Kaniule dożylnie i dotętnicze bez górnego portu. Zastawka dla krwi uniemożliwiająca wyciek krwi podczas kaniulacji w momencie usuwania igły oraz podczas rozłączania linii infuzyjnej przy wymianie aparatów do przetoczeń Rozmiar 18Gx45mm	33140000-3	szt.	1100	5,41	5 951,00	476,08	6 427,08	Introcan Safety3	B.Braun	50	4251132-01	4046964047398	II a	4
15.	Aplikator do przygotowania i wielokrotnego pobierania leków ze zintegrowaną zastawką i wbudowanym filtrem	33140000-3	szt.	17000	3,80	64 600,00	5 168,00	69 768,00	Mini Spike V	B.Braun	50	4550560	4022495109170	I sterylina	4
16.	Koreczonek do wenflonu Luer kompatybilny z kaniulami zaoferowanymi powyżej	33140000-3	szt.	54000	0,32	17 280,00	1 382,40	18 662,40	Koreczonek do kaniul	B.Braun	100	4097077	4022495002112	I sterylina	10
17.	Aparaty do przetoczeń płynów wyposażony w zaciskacz z dodatkowym miejscem z boku na umieszczenie kolca po zakończonej infuzji, komora kroplowa dwuczęściowa (dolna miękka, górna twarda), całość pozbawiona ftalanów. Miejsce na podwieszenie końcówki drenu w zacisku rolkowym. Skuteczność filtra w odpowietrzniku minimum 99,99999% dla bakterii i 99,999 dla wirusów . Test wykonany zgodnie z procedurą 36954C i ASTM2100 i ASTM2101 w laboratorium akredytowanym zgodnie z ISO/IEC17025. Skuteczność i test z badania potwierdzony odpowiednim dokumentem. Rozwiązania umożliwiające wypełnienie drenu w układzie zamkniętym bez wycieku płynu i chroniące przed dostaniem się powietrza do drenu w momencie końca infuzji. Na końcu drenu zastawka bezzwrotna. Wersja UV	33140000-3	szt.	60	7,13	427,80	34,22	462,02	Intrafix Safeset UV Protect	B.Braun	100	4063131	4046964201424	II a	1
18.	Aparaty do przetoczeń płynów wyposażony w zaciskacz z dodatkowym miejscem z boku na umieszczenie kolca po zakończonej infuzji, komora kroplowa dwuczęściowa (dolna miękka, górna twarda), całość pozbawiona ftalanów. Miejsce na podwieszenie końcówki drenu w zacisku rolkowym. Skuteczność filtra w odpowietrzniku minimum 99,99999% dla bakterii i 99,999 dla wirusów . Test wykonany zgodnie z procedurą 36954C i ASTM2100 i ASTM2101 w laboratorium akredytowanym zgodnie z ISO/IEC17025. Skuteczność i test z badania potwierdzony odpowiednim dokumentem. Rozwiązania umożliwiające wypełnienie drenu w układzie zamkniętym bez wycieku płynu i chroniące przed dostaniem się powietrza do drenu w momencie końca infuzji. Na końcu drenu zastawka bezzwrotna.	33140000-3	szt.	110000	3,54	389 400,00	31 152,00	420 552,00	Intrafix Safeset B.C,V,	B.Braun	100	4063001	4022495291905	II a	1

19.	Aparaty do przetoczeń płynów wyposażony w zaciskacz z dodatkowym miejscem z boku na umieszczenie kolca po zakończonej infuzji, komora kroplowa dwuczęściowa (dolna miękka, górna twarda), całość pozbawiona ftalanów. Miejsce na podwieszenie końcówki drenu w zacisku rolkowym. Skuteczność filtra w odpowietrzniku minimum 99,99999% dla bakterii i 99,999 dla wirusów . Test wykonany zgodnie z procedurą 36954C i ASTM2100 i ASTM2101 w laboratorium akredytowanym zgodnie z ISO/IEC17025. Skuteczność i test z badania potwierdzony odpowiednim dokumentem. Rozwiązania umożliwiające wypełnienie drenu w układzie zamkniętym bez wycieku płynu i chroniące przed dostaniem się powietrza do drenu w momencie końca infuzji. Aparat wyposażony na drenie w bezigłowy port do podania leku z płaską membraną łatwą do dezynfekcji.		szt.	5200		7,82	40 664,00	3 253,12	43 917,12	Inntrafix Safeset z portem inekcyjnym	B.Braun	100	4063004C	4046964233982	II a	1
20.	Zatyczka do cewników schodkowa, czerwona	33140000-3	szt.	1500	1,04	1 560,00	124,80	1 684,80	Zatyczka do cewnika	B.Braun	50	4435001	402249509236	I sterylna		1
21.	Aparat do przetoczeń z precyzyjnym regulatorem przepływu typu Exadrop, komora kroplowa dwuczęściowa z pierścieniem, regulator w postaci koła z ząbkowaną krawędzią. Skuteczność filtra w odpowietrzniku minimum 99,99999% dla bakterii i 99,999 dla wirusów. Test wykonany zgodnie z procedurą 36954C i ASTM2100 i ASTM2101 w laboratorium akredytowanym zgodnie z ISO/IEC17025. Skuteczność i test z badania potwierdzony odpowiednim dokumentem. Przy regulatorze miejsce na podwieszenie końcówki drenu. zakończenie drenu zastawką bezzwrotną.	33140000-3	szt.	30	12,88	386,40	30,91	417,31	Exadrop B.C.V.	B.Braun	100	4180330	4046963408350	I sterylna		1
22.	Dren do pompy Infusomat space do żywienia pozajelitowego	33140000-3	szt.	10	17,83	178,30	14,26	192,56	Infusomat Space Line	B.Braun	100	8700036sp	4022495874450	II a		1
OGÓŁEM						704 273,00	56 341,83	760 614,83								

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Adres wykonawcy

Miejscowość Pisz

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet nr- 7

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Strzykawka dwuczęściowa, jednorazowa sterylna 2ml z rozszerzeniem do 3 ml,ze skalą co 0,1 ml,skala czarna, czytelna,niezmywalna,z końcówką typu Luer, podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, Bez ftalanów pakowane a 100szt.*	33140000-3	opak.	800	9,19	7 352,00	588,16	7 940,16	Strzykawka 2cz.	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM002-3L	6935491700617	II a	24
2.	Strzykawka dwuczęściowa, jednorazowa sterylna 5ml z rozszerzeniem do 6 ml,ze skalą co 0,2 ml,skala czarna, czytelna,niezmywalna,z końcówką typu Luer, podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, Bez ftalanów pakowane a 100szt.*	33140000-3	opak.	1300	10,10	13 130,00	1 050,40	14 180,40	Strzykawka 2cz.	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM005-6L	6935491700624	II a	25
3.	Strzykawka dwuczęściowa, jednorazowa sterylna 10ml z rozszerzeniem do 12 ml,ze skalą co 0,5 ml,skala czarna, czytelna,niezmywalna,z końcówką typu Luer, podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, Bez ftalanów pakowane a 100szt.*	33140000-3	opak.	1500	13,69	20 535,00	1 642,80	22 177,80	Strzykawka 2cz.	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 100 szt.	KM010-12L	6935491700631	II a	16
4.	Strzykawka dwuczęściowa, jednorazowa sterylna 20ml z rozszerzeniem do 24 ml,ze skalą co 1 ml,skala czarna, czytelna,niezmywalna,z końcówką typu Luer, podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka, Bez ftalanów pakowane a 100szt.*	33140000-3	opak.* zgodni e z SWZ przelic zono a' 50	2000	9,35	18 700,00	1 496,00	20 196,00	Strzykawka 2cz.	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 50 szt.	KM020-24L	6935491700648	II a	8
5.	Strzykawka trzyczęściowa, jednorazowa,sterylna 50 ml z rozszerzeniem do 60ml do pompy infuzyjnej, ze skalą co 1 ml,skalaczarna, czytelna,niezmywalna, z końcówką typu Luer-lock,podwójne uszczelnienie tłoka,podwójną skalę pomiarową bez ftalanów pakowane a 100szt.*	33140000-3	szt.	18000	0,55	9 900,00	792,00	10 692,00	Strzykawka 3cz. Do pomp	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 25 szt.	KM050LL-2	6935491700532	II a	1

6.	Strzykawka trzyczęściowa, jednorazowa, sterylna, bursztynowa 50 m lz rozszerzeniem do 60ml do pompy infuzyjnej, ze skalą co 1 ml, skala czarna, czytelna, niezmywalna, z końcówką typu Luer-lock, podwójne uszczelnienie tłoka, podwójną skalę pomiarową bez ftalanów pakowane a 100szt.*	33140000-3	szt.	8000	0,59	4 720,00	377,60	5 097,60	Strzykawka 3cz. Do pomp	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 25 szt.	KM050LLB-2	6935491700020	II a	1
7.	Strzykawka trzyczęściowa jednorazowa z końcówką do cewnika typu Janeta 100ml, sterylna*	33140000-3	szt.	3500	1,08	3 780,00	302,40	4 082,40	Strzykawka 3cz.	Jiangsu Kanghua	1 opak. = 25 szt.	KM100L	6935491700044	II a	4
8.	Strzykawka tuberkulinowa, sterylna 1x1ml z igłą 0,45x 12 mm, skala-czytelna i niezmywalna, z końcówką typu Luer	33140000-3	szt.	2500	0,14	350,00	28,00	378,00	Strzykawka do TBC	Pinmed	1 opak. = 100 szt.	PM10018/0.4 5x12	6970879338235	II a	20
OGÓŁEM						78 467,00	6 277,36	84 744,36							

* jednego producenta

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy
Adres wykonawcy
Miejscowość Pisz
Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Bialmed Sp. z o.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa
Data 18.12.2024r.

Pakiet - nr 8

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Przyrząd do przetaczania krwi i jej pochodnych, bezłateksowy, igła biorcza dwukanałowa uniemożliwiająca wypływ płynu z miejsca połączenia, komora kroplowa wolna od PCV, miejsce do zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, miejsce na dren, długość drenu min150 mm, na zaciskaczu rolkowym wygrawerowane logo producenta, wolny od ftalanów, pakowany pojedynczo, sterylny	33140000-3	szt.	6000	0,77	4 620,00	369,60	4 989,60	Przyrząd do transfuzji TS	Sunrise	25 szt.	BT01/150	6975160870722	II a	350 szt
2.	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bezłateksowy, igła boczna, dwukanałowa, uniemożliwiająca wypadnięcie butelki i wypływ płynu w miejscu podłączenia, komora kroplowa wolna od PCV o długości min 60 mm, filtr płynu o wielkości oczek 15µm, precyzyjny zaciskacz rolkowy, miejsce do zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, miejsce na dren, długość drenu min165 mm, na zaciskaczu rolkowym wygrawerowane logo producenta, wolny od ftalanów, pakowany pojedynczo, sterylny.	33140000-3	szt.	8000	0,55	4 400,00	352,00	4 752,00	Przyrząd do infuzji Standard Line	Sunrise	25 szt.	IV01W150	6975160870357	II a	300 szt.
3.	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bezłateksowy, bursztynowy z workiem pakowany fabrycznie przez producenta w jednym opakowaniu razem z workiem do osłony podawanego płynu przed światłem, worek w kolorze zielonym do płynów o pojemności 500 ml igła boczna, dwukanałowa, uniemożliwiająca wypadnięcie butelki i wypływ płynu w miejscu podłączenia, komora kroplowa wolna od PCV o długości min 60 mm, filtr płynu o wielkości oczek 15µm, precyzyjny zaciskacz rolkowy, miejsce do zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, miejsce na dren, długość drenu min165 mm, na zaciskaczu rolkowym wygrawerowane logo producenta, wolny od ftalanów, pakowany pojedynczo, sterylny, Do leków światłoczułych.	33140000-3	szt.	2000	1,35	2 700,00	216,00	2 916,00	Przyrząd bursztynowy do infuzji IS z workiem	Pinmed	20 SZT.	PM1004AMBE R-1	6970879336422	II a	400 szt.
4.	Przyrząd do przetaczania płynów OCŻ, wolny od ftalanów	33140000-3	szt.	40	15,80	632,00	50,56	682,56	PRZYRZĄD DO PRZET.PŁYNÓW INF. Z POM.OCŻ + Przyrząd do infuzji IS Stadnard line	BICAKCILAR, Sunrise	1 SZT.	110_0001_1, IV01W150	5906868924890, 6975160870357	I s	20 SZT.
OGÓŁEM						12 352,00	988,16	13 340,16							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcyBialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcyul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość PiszData 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 10

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 10 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	10	55,99	559,90	44,79	604,69	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0201	5033955002015	II a	1 opak.
2.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 10A nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	20	55,99	1 119,80	89,58	1 209,38	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0202	5033955002022	II a	1 opak.
3.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 11 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	100	55,99	5 599,00	447,92	6 046,92	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0203	5033955002039	II a	1 opak.
4.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 12 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	10	55,99	559,90	44,79	604,69	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0204	5033955002046	II a	1 opak.
5.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 15 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	14	55,99	783,86	62,71	846,57	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0205	5033955002053	II a	1 opak.
6.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 20 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	8	55,99	447,92	35,83	483,75	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0206	5033955002060	II a	1 opak.
7.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 21 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	30	55,99	1 679,70	134,38	1 814,08	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0207	5033955002077	II a	1 opak.
8.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 22 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	35	55,99	1 959,65	156,77	2 116,42	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0208	5033955002084	II a	1 opak.
9.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 23 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	100	55,99	5 599,00	447,92	6 046,92	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0210	5022955002107	II a	1 opak.
10.	Ostrze nóż wymienny, sterylny nr 24 nr ostrza i nazwa producenta wygrawerowane na ostrzu	33140000-3	opak.	7	55,99	391,93	31,35	423,28	Ostrza chirurgiczne	Swann Morton	1 opak. = 100 szt.	0211	5033955002114	II a	1 opak.

11.	Nakłuwacz - jednorazowy bezpieczny nakłuwacz do pobierania krwi kapilarnej pacjenta, obudowa w kształcie litery T co pozwala na pewne i stabilne posługiwanie się nakłuwaczem, rozmiar oznaczony kolorem przycisku, Konstrukcja nakłuwacz chroni przed ponownym użyciem igła pozostaje ukryta przed i po akywacji, zapobiegając przed przypadkowym skaleczeniem, igła średnica 0,8mm (21G), Ostrze trójpłaszczyznowe, głębokość nakłucia 2,4 mm	33140000-3	opak.	160	9,10	1 456,00	116,48	1 572,48	Nakłuwacz	Sterilance	1 opak. = 100 szt.	05-192124	16945630120 272	II a	1 opak.
12.	Nakłuwacz - jednorazowy bezpieczny nakłuwacz do pobierania krwi kapilarnej pacjenta, obudowa w kształcie litery T co pozwala na pewne i stabilne posługiwanie się nakłuwaczem, rozmiar oznaczony kolorem przycisku, Konstrukcja nakłuwacz chroni przed ponownym użyciem igła pozostaje ukryta przed i po akywacji, zapobiegając przed przypadkowym skaleczeniem, igła średnica 0,8mm (21G), Ostrze trójpłaszczyznowe, głębokość nakłucia 1,8mm	33140000-3	opak.	300	9,10	2 730,00	218,40	2 948,40	Nakłuwacz	Sterilance	1 opak. = 100 szt.	05-192118	16945630120 241	II a	1 opak.
OGÓŁEM						22 886,66	1 830,92	24 717,58							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....

(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy

Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz

Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 11

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Kanka doodbytnicza CH22 8mmx400mm	33140000-3	szt.	5	1,29	6,45	0,52	6,97	Kanka doodbytnicza	Galmed	1 szt.	642204000	nie stosowany	II a	1 opak.
2.	Kanka doodbytnicza CH248mmx400mm	33140000-3	szt.	50	1,29	64,50	5,16	69,66	Kanka doodbytnicza	Galmed	1 szt.	642404000	nie stosowany	II a	1 opak.
3.	Zgłębnik żołądkowy 14x1250 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo folia-papier, półprzezroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	20	2,52	50,40	4,03	54,43	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	671412500	nie stosowany	II a	1 opak.
4.	Zgłębnik żołądkowy 16x1250 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo folia-papier, półprzezroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	60	2,62	157,20	12,58	169,78	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	671612500	nie stosowany	II a	1 opak.
5.	Zgłębnik żołądkowy 18x1250 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo folia-papier, półprzezroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	100	2,62	262,00	20,96	282,96	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	671812500	nie stosowany	II a	1 opak.
6.	Zgłębnik żołądkowy 20x800 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo folia-papier, półprzezroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	220	3,05	671,00	53,68	724,68	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672008000	nie stosowany	II a	1 opak.
7.	Zgłębnik żołądkowy 20x1250 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo folia-papier Półprzezroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	210	2,98	625,80	50,06	675,86	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672012500	nie stosowany	II a	1 opak.
8.	Zgłębnik żołądkowy 20x1500 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo folia-papier Półprzezroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	10	3,16	31,60	2,53	34,13	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672015000	nie stosowany	II a	1 opak.
9.	Zgłębnik żołądkowy 24x800 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo folia-papier Półprzezroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	10	3,05	30,50	2,44	32,94	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672408000	nie stosowany	II a	1 opak.

10.	Zgłębnik żołądkowy 24x1500 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo, pakowany pojedynczo folia-papier, Półprzeźroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	80	3,79	303,20	24,26	327,46	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672415000	nie stosowany	II a	1 opak.
11.	Zgłębnik żołądkowy 24x1000 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo, pakowany pojedynczo folia-papier, Półprzeźroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	5	3,20	16,00	1,28	17,28	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672410000	nie stosowany	II a	1 opak.
12.	Zgłębnik żołądkowy 24x1250 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo, pakowany pojedynczo folia-papier, Półprzeźroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	10	4,16	41,60	3,33	44,93	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672412500	nie stosowany	II a	1 opak.
13.	Zgłębnik żołądkowy 28x800 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo, pakowany pojedynczo folia-papier, Półprzeźroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	10	3,77	37,70	3,02	40,72	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672808000	nie stosowany	II a	1 opak.
14.	Zgłębnik żołądkowy 28x1000 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo, pakowany pojedynczo folia-papier, Półprzeźroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	10	3,52	35,20	2,82	38,02	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672810000	nie stosowany	II a	1 opak.
15.	Zgłębnik żołądkowy 28x1250 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo, pakowany pojedynczo folia-papier, półprzeźroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	10	4,55	45,50	3,64	49,14	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672812500	nie stosowany	II a	1 opak.
16.	Zgłębnik żołądkowy 28x1500 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo, pakowany pojedynczo folia-papier, półprzeźroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	100	4,19	419,00	33,52	452,52	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	672815000	nie stosowany	II a	1 opak.
17.	Zgłębnik żołądkowy 30x1500 jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo folia-papier, półprzeźroczysty konektor, cyfrowa podziałka głębokości	33140000-3	szt.	10	5,10	51,00	4,08	55,08	Zgłębnik żołądkowy	Galmed	1 szt.	673015000	nie stosowany	II a	1 opak.
OGÓŁEM					2 848,65	227,89	3 076,54								

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

Nazwa wykonawcy Bialmed Sp. z o.o.

Adres wykonawcy ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa

Miejscowość Pisz Data 18.12.2024

Cenowa ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia:

Pakiet – nr 12

Lp.	PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA	Kod CPV	J.m.	Ilość szac.	Cena jedn. bez VAT	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa produktu	Nazwa producenta	Ilość sztuk w opak.	Nr katalog.	KOD EAN	Klasa wyrobu	Ilość opak. w kartonie zbiorczym
1.	Dren brzuszny Balton sterylny z otworami bocznymi 20F/40CM	33141640-8	szt.	80	4,20	336,00	26,88	362,88	Dren brzuszny	Galmed	1 szt.	862004000	nie stosowany	II a	1 opak.
2.	Dren brzuszny Balton sterylny z otworami bocznymi 22F/40CM	33141640-8	szt.	80	4,20	336,00	26,88	362,88	Dren brzuszny	Galmed	1 szt.	862204000	nie stosowany	II a	1 opak.
3.	Dren brzuszny Balton sterylny z otworami bocznymi 24F/40CM	33141640-8	szt.	140	4,20	588,00	47,04	635,04	Dren brzuszny	Galmed	1 szt.	862404000	nie stosowany	II a	1 opak.
4.	Dren brzuszny Balton sterylny z otworami bocznymi 28F/40CM	33141640-8	szt.	350	4,20	1 470,00	117,60	1 587,60	Dren brzuszny	Galmed	1 szt.	862804000	nie stosowany	II a	1 opak.
5.	Dren brzuszny Balton sterylny z otworami bocznymi 30F/40CM	33141640-8	szt.	360	4,20	1 512,00	120,96	1 632,96	Dren brzuszny	Galmed	1 szt.	863004000	nie stosowany	II a	1 opak.
6.	Dren brzuszny Balton sterylny z otworami bocznymi 32F/40CM	33141640-8	szt.	220	4,20	924,00	73,92	997,92	Dren brzuszny	Galmed	1 szt.	863204000	nie stosowany	II a	1 opak.
OGÓŁEM						5 166,00	413,28	5 579,28							

Wartość z pozycji OGÓŁEM należy przenieść do formularza ofertowego.

.....
(data i czytelny podpis wykonawcy)